est: stellarum numerus par an impar sit; A II, 32. 110. septem ..., qui numerus rerum omnium fere nodus est; R VI, 18.

habet: habebat *numerus ad numerum* eandem proportionem *comparationemque* ||[comparationem-que]|| in extremis, quam ..; Ti 24.

hinc Verbi: nominum non magnus numerus ne in pontificiis quidem nostris, deorum autem innumerabilis; N I, 84.

2. sum: an, ut Xenocrates, (animus sit) numerus nullo corpore? A II, 124. numerum (animum Xenocrates) dixit esse; T I, 20. si vero aut numerus quidam est animus ... aut quinta illa ... natura; T I, 41.

II. **nach Verben:** 1. absolvo: absoluto perfectoque numero temporis; Ti 33.

accipio: ut (Plato) a sacerdotibus barbaris numeros et caelestia acciperet; F V, 87.

adripio: quaero, unde orationem, unde numeros (arripuerimus); N III, 27.

advexo: si exempli gratia vir bonus Alexandria Rhodom magnum frumenti numerum advexit; O III, 50.

cano: † remitto.

coniungo: ut (Socrates) ... numeros .. et geometriam et harmoniam studeat Pythagorae more coniungere; R I, 16.

contineo: quae ... recte facta dicamus, ... omnes numeros virtutis continent; F III, 24.

distribuo: toto .. omni constituto sideribus parem numerum distribuit animorum; Ti 43.

duplico: † **duplico** numerum (3 Et.) B. I, C. 782, a.

expleo: quo modo ... is, qui fidibus utitur, explere numeros (potest)? A II, 22.

habeo: quicquam potest casu esse factum, quod omnes habet in se numeros veritatis? D I, 23. quorum (numerosum) uterque plenus alter altera de causa habetur; R VI, 12. illud .. officium, ... ut idem (Stoici) dicunt, omnes numeros habet; O III, 14.

machinor: dies noctesque oculis cognitae, tum mensum annorumque conversiones .. numerum machinatae sunt; Ti 52.

mando: mandavi .. memoriae non numerum solum, sed etiam ordinem argumentorum tuorum; N III, 10.

moderor: an tibicines iique, qui fidibus utuntur.

suo, non multitudinis arbitrio cantus numerosque moderantur? T V, 104.

obtineo: etiam Lucifer ceteraeque errantes numerum deorum obtinebunt; N III, 51. eius (Ti. Gracchi) filii ... mortui numerum optinent iure caesorum; O II, 43.

obtundo: qui † numero || numeros || optumatum et principum optulit is || optudit his || vocibus; R VI, 2.

perficio: † absolvo.

praetereo: quod alia peccata plures, alia pauciores quasi numeros officii praetirent; F IV, 56.

remitto: quem ad modum Roseius ... in senectute numeros in cantu remiserat || cecinerat, al. ||, ... sic ...; L I, 11.

separo: equitum magno numero ex omni populi summa separato; R II, 39.

tracto: ab antiqua philosophia usque ad Socratem ... numeri motusque tractabantur; T V, 10.

2. accommodo ad: ut ... ad eorum (dierum) numerum accommodentur, quae scribimus; L I, 9.

addo ad: quo in numero conticivisti, si ad eum numerum unum addidero, multane erunt? A II, 93. idem .. Pompilius .. auspiciis maioribus inventis ad pristinum numerum duo augures addidit; R II, 26.

auguror ex: qui (Calchas) ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est; D I, 72. quod apud Homerum Calchantem dixisti ex passerum numero belli Troiani annos auguratum; D II, 63.

conloco in: tantum est consecutus, ut ... deorum in numero conlocatus putaretur; R II, 17.

contero in: an ille ... se, ut Plato, in musicis, geometria, numeris, astris contereret? F I, 72.

definitio ex: pirata non est ex perduellium numero definitus || [definitus] ||, sed communis hostis omnium; O III, 107.

duco in: ex quo efficitur in deorum numero astra esse ducenda; N II, 42.

habeo in: qui (Prodicus Cius) ea, quae prodesse hominum vitae, deorum in numero habita esse dixit; N I, 118. † **habeo**, IV, 1. in numero (5 St.) S. 130, b.

moveo extra: histrio si paulum se movit extra numerum; P 26.

pono in: quid est, quod te impedit aut solem aut mundum aut mentem aliquam sempiternam in deorum numero || natura || ponere? N I, 87. Cato noster in horum librorum numero ponendus est; D II, 3.

proficiscor ex: Pythagorei ex numeris et mathematicorum initiis proficisci volunt omnia; A II, 118.

refero in: illi .. etiam P. Africanum referre in eundem numerum solent; A II, 13. nostri quoque oratorum libri in eundem librorum numerum referendi videntur; D II, 4. — qui (Democritus) .. imagines earumque circumilus in deorum numero refert; N I, 29.

repono in: lupos, faelis, multas praeterea beluas in deorum numerum reponemus; N III, 47. — abl.: † **in**, B, 1. repono in numero (3 St.) S. 265, b.

sum ex: † definitio ex. — in: † **in**, B. sum in numero (6 St.) S. 270, b.

sumo ex: ex hoc numero nobis exempla sumenda sunt; Lae 38.

tollo ex: quorum e numero tollendus est et Plato et Socrates; A II, 15.

III. **nach** **Adjectiven**: aptus ad: umbram noctemque .. ad numerum dierum aptam; R IV, 1.

primus e: quorum (sophistarum) e numero primus est ausus Leontinus Gorgias in conventu poscere quaestionem; F II, 1.

IV. **nach** **Substantiven**: 1. alqd: quando .. trium vel numerorum vel figurarum ... contingit ut, quod medium sit, ... comparetur; Ti 14.

natura: ut ... animantes ... numerorum naturam vimque cognoscerent; Ti 31.

vis: cuius (numeri) vis ... in natura maxuma esset; T I, 20. † natura.

2. alqs: tertiae (Musae) Piero natae et Antiope, ... isdem nominibus et eodem numero, quo proximae || proxime || superiores; N III, 54.

3. comparatio, proportio ad: † I, 1. habet. homo ex: homo ex eo numero hominum, qui apud nos hoc nomine dignantur; fr 1, 7.

V. **Umfassend**: 1. adiungere: Philo et proprio numero || [et proprium] noster || et lecta poemata et loco adiungebat; T II, 26.

adiuvari: quae (fabulae) ... verbis sententiis, numeris cantibus adiuventur; D II, 113.

cerni: quae genere, non numero cernerentur; T V, 22.

commetiri: ceterorum .. siderum ambitus .. homines ... neque inter se numero commetiuntur; Ti 33.

confici: quae (saecula) dierum noctiumque numero annis cursibus conficiuntur; N I, 21.

consecrari: cuiusque generis beluas numero consecratas deorum; R III, 14.

elegans: ipse varium et elegans omni fere numero poema fecisti; A I, 9.

expleri: quod .. undique aptum atque perfectum expletumque sit omnibus suis numeris et partibus; N II, 37.

explicari: nisi quid erat numeris aut descriptionibus || discr. || explicandum; T I, 38.

haberi: qui se iudicum numero haberi volunt; T I, 98.

iudicari: non .. numero haec indicantur, sed pondere; O II, 79.

moveri: nihil est .., quod ratione et numero moveri possit sine consilio; N II, 43.

perfici: † expleri.

persequi: qui ... numeris et modis || [et motibus] || stellarum cursus persequuntur; D I, 36. qui siderum motus numeris persequuntur || persequuntur ||; D II, 17.

praestare: alteram (medietatem) pari numero praestantem extremis parique superatam; Ti 23.

pronuntiare: ut ea (mens) || eas (res) || ... numero versusque pronuntiet; D II, 117.

quattuor: ex his rebus numero quattuor mundi est corpus effectum; Ti 15.

saepe: saepe numero admirari soleo ... tuam sapientiam; C 4.

superari: † praestare.

tolli: illud vel aspersione aquae vel dierum numero tollitur; L II, 24.

tres: numero definitam genera civitatum tria probabilia; R II, 65.

2. ad: ut (vis et natura deorum) .. non sensu, sed mente cernatur nec soliditate quadam nec ad numerum; N I, 49. neque eandem (speciem dei) ad numerum permanere; N I, 105.

ex: sacris e principum numero pontifices quinque praefecit; R II, 26.

in: qui cum famulorum in numero educatus ad epulas regis adsisteret; R II, 37. is .. (Sisenna) neque orator in numero vestro unquam est habitus et ...; L I, 7. † II, 2. addo ad; A II, 93.

VI. **Quelle**: quod (somnia) in nostri || numerum || Fabii Pictoris Graecis annalibus eius modi est, ut ...; D I, 43.